
UCHWAŁA  Nr III/25/2018 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 27 grudnia 2018. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2018 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art.236, art.237, art. 239, art. 242, art. 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077 z późn.zm.) oraz art. 12 

ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XXXVIII/239/2017 z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2018 w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące 

zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 2.785,00 zł, w tym zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 

2.785,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące zwiększenie planowanych 

wydatków o kwotę 2.785,00 zł, w tym zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 2.785,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się do uchwały budżetowej następujące rozdziały: w dziale 758 – Różne rozliczenia, 

rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Kluczborku 

Andrzej Olech  

 

Id: 7655CD10-1B89-4946-9154-49C2D080B032. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2018

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 105 782,00750 0,00

Starostwa powiatowe 105 782,0075020 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 105 782,000,00

Różne rozliczenia 0,00758 106 607,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,0075801 4 899,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,004 899,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,0075802 101 708,00

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów2760 0,00101 708,00

Pomoc społeczna 0,00852 1 960,00

Domy pomocy społecznej 0,0085202 1 960,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,001 960,00

105 782,00RAZEM DOCHODY 108 567,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr III/25/2018

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Id: 7655CD10-1B89-4946-9154-49C2D080B032. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2018

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 0,00750 825,00

Starostwa powiatowe 0,0075020 825,00

Wydatki bieżące 825,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 825,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 825,00 0,00

Pomoc społeczna 0,00852 1 960,00

Domy pomocy społecznej 0,0085202 1 960,00

Wydatki bieżące 1 960,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 960,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 960,00 0,00

0,00RAZEM WYDATKI 2 785,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr III/25/2018

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Id: 7655CD10-1B89-4946-9154-49C2D080B032. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Wysoka Rado! 

Przedkładany projekt uchwały jest dwunastą zmianą uchwały budżetowej powiatu kluczborskiego na 2018 

rok dokonywaną w bieżącym roku. Uchwała składa się z jej części normatywnej oraz dwóch załączników 

stanowiących integralną część uchwały. 

Załącznik Nr 1 - Dochody 

Zmiany dokonane w planie dochodów spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2018 rok  

o kwotę 2.785,00 zł. 

Zwiększenia: 

1) 4.899,00 zł – zwiększenie dochodów bieżących z tytułu zwiększenia subwencji ogólnej dla Powiatu 

Kluczborskiego na 2018 rok na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów ST5.4751.12.2018.26p z dnia 

29 listopada 2018 roku ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. Powyższa kwota 

przeznaczona jest na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli 

w szkołach i placówkach oświatowych albo przechodzących na emeryturę, 

2) 101.708,00 zł – zwiększenie dochodów bieżących z tytułu zwiększenia rezerwy subwencji ogólnej na 

podstawie pisma z Ministerstwa Finansów nr ST3.4751.6.2018 z dnia 12 grudnia 2018 roku. Środki 

rezerwy subwencji ogólnej przeznaczone dla powiatów, podzielono między powiaty, które w 2017r. 

otrzymały z budżetu państwa dotacje celowe na realizację bieżących zadań własnych z zakresu 

prowadzenia domów pomocy społecznej, proporcjonalnie do wysokości udziału dotacji otrzymanych przez 

powiat, w łącznej kwocie dotacji na ten cel otrzymanych przez wszystkie powiaty, 

3) 1.960,00 zł- zwiększenie dochodów bieżących z tytułu otrzymania odszkodowania z tytułu zgłoszonej 

szkody w Domu Pomocy Społecznej w Gierałcicach na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w 

Gierałcicach, 

4) 825,00 zł -zwiększenie dochodów bieżących na pokrycie kosztów zastępstwa procesowego dla radcy 

prawnego. 

Zmniejszenia: 

1) 106.607,00 zł – zmniejszenie dochodów bieżących z tytułu wpływów z różnych dochodów Starostwa 

Powiatowego. 

 

Załącznik Nr 2 - Wydatki 

Zmiany dokonane w planie wydatków spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2018 rok o kwotę 2.785,00 zł. 

 

Zwiększenia: 

1) 825,00 – zwiększenie wydatków bieżących z tytułu wypłaty kosztów zastępstwa procesowego dla radcy 

prawnego, 

2) 1.960,00 zł- zwiększenie wydatków bieżących na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w 

Gierałcicach zgodnie z pismem L.dz. W/144/2018 z dnia 17.12.2018r.  

 

 

 

 

Id: 7655CD10-1B89-4946-9154-49C2D080B032. Podpisany Strona 1



 

 

 

Id: 7655CD10-1B89-4946-9154-49C2D080B032. Podpisany Strona 2




